

کسانی که «اسلام سیاسی» و «اسلام سازنده نظام اجتماعی» را قبول ندارند در نقطه مقابل توصیف قرآن از خود هستند! چرا سران کشورهای اسلامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم اقدام نمی‌کنند؟

نیروهای مقاومت در حال عمل به قرآن هستند!



حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار شرکت کنندگان در چهارمین دوره مسابقات بین‌المللی حفظ و قرائت قرآن کریم عمل به معارف قرآن را برآورنده نیازهای آحاد بشریت و جوامع بشری دانستند و با انتقاد از عمل نکردن به معارف و دستورات قرآن از جانب سران کشورهای اسلامی در موضوع غزه گفتند:

امروز نیروهای مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن خبیث صهیونیستی در حال عمل به دستورات قرآن هستند و به لطف الهی پیروزی نصیب ملت فلسطین خواهد شد و دنیای اسلام حتما نابودی غده سرطانی صهیونیست را به چشم خواهد دید.
به گزارش اسپادانا خبر، رهبر انقلاب اسلامی با اشاره به آیاتی از قرآن کریم که به بیان توصیف و معرفی قرآن می‌پردازند افزودند:

قرآن «کتاب هدایت»، «کتاب ذکر و از بین برنده غفلت» و «کتاب حکمت و نور و برهان» است و حضرت علی(ع) که شاگرد برجسته قرآن است این کتاب آسمانی را کتاب زنده کننده دلها و درمان دردهای بزرگ بشریت می‌خواند. کسانی که قرآن را کتاب «گنج معابد» و برای ارتباط شخصی بشر با خداوند می‌دانند و «اسلام سیاسی» و «اسلام سازنده نظام اجتماعی» را قبول ندارند در واقع در نقطه مقابل توصیف قرآن از خود و توصیف حضرت امیرالمومنین(ع) از قرآن هستند. ایشان، تلاوت قرآن و فنون و هنرهای تلاوت را یکی از راه‌های مؤثر برای تشویق مسلمانان به انس با قرآن و فهم معارف آن برشمردند و گفتند:

متأسفانه امروز شکایت رسول الله(ص) به خداوند درباره مهجور بودن قرآن یکی از واقعیت‌های تلخ بخش‌های زیادی از دنیای اسلام است که نتیجه آن عمل نشدن به دستورات و معارف قرآنی است.
رهبر انقلاب اسلامی موضوع غزه را مسئله بزرگ دنیای اسلام خواندند و افزودند:

آیا سران و مسئولان کشورهای اسلامی به دستور قرآن که می‌گوید «با دشمنان خدا و مسلمانان ارتباط برقرار نکنید» عمل می‌کنند و چرا سران کشورهای اسلامی علناً به قطع رابطه خود با رژیم قاتل صهیونیستی و قطع کمک به این رژیم اقدام نمی‌کنند؟ خداوند متعال آحاد ملت‌های مسلمان را به دلیل اینکه به دولت‌های خود برای قطع پشتیبانی از رژیم صهیونیستی فشار نیاوردند و همچنین دولت‌های اسلامی را به دلیل عمل نکردن به دستورات قرآنی مورد سؤال و مواخذه قرار خواهد داد البته مقاومت غزه و فلسطین با ایستادگی خود در مقابل دشمن صهیونیستی در حال عمل به معارف و دستورات قرآنی و روی دیگر این ماجرا هستند و به لطف خداوند و براساس وعده‌های قرآنی نصرت الهی شامل حال آنها خواهد شد.
رهبر انقلاب اسلامی با تأکید بر اینکه امروز دنیای اسلام و آزادگان جهان عزادار مردم غزه هستند گفتند:

مردم غزه مورد ظلم کسانی قرار گرفته‌اند که هیچ بویی از انسانیت نبرده‌اند و بر همین اساس بزرگترین وظیفه حمایت از

مردم مظلوم غزه و ایستادگی شجاعانه نیروهای مقاومت و حمایت از کسانی است که به مردم غزه کمک می‌کنند. امید ما به لطف و نصرت الهی تمام نخواهد شد و دنیای اسلام حتما نابودی غده سرطانی صهیونیست را مشاهده خواهد کرد. در این دیدار پیش از سخنان رهبر انقلاب اسلامی تعدادی از قاریان و حافظان ممتاز و بین‌المللی قرآن از کشورمان و برخی کشورهای دیگر به تلاوت قرآن و اجرای «ابتهال» و «فراز خوانی قرآن» پرداختند.

منبع | پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری

برچسب‌ها: [رهبر انقلاب](#) [1]

[اسرائیل](#) [2]

[حقوق بشر](#) [3]

[فرهنگ](#) [4]